
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 

г. Мичуринска Тамбовской области

ПРИКАЗ

«| <Л 20/Ул Мичуринск №

Об утверждении перечня сотрудников, 
допущенных к обработке персональных данных

В целях соблюдения требований Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О 
персональных данных» и иных нормативно-правовых актов в области организации 
обработки и защиты персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Перечень сотрудников, допущенных к обработке персональных данных в 
МБОУ «Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 
(Приложение № 1), доступ которых к ПДн необходим для выполнения ими служебных 
обязанностей.
2. Утвердить «Инструкцию пользователей ИСПДн МБОУ «Школа для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья» (Приложение № 2) и ознакомить с ней под 
роспись сотрудников, допущенных к обработке персональных данных.

Н.И.Кострикина



Приложение № 1 
к приказу 

от 2017 г. № < ^^ '

Перечень сотрудников, допущенных к обработке персональных данных в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 
г. Мичуринска Тамбовской области

№
п/п ФИО Должность Подпись

1. Кострикина Н.И. Директор
2. Трухина Т.Б. Зам. директора по УВР
О
J . Борисова Ю.А. Социальный педагог
4. Горелова И.В. Классный руководитель

5. Золотенко Е.В. Классный руководитель

6. Трунова Н.П. Классный руководитель

7. Дубровская Е.Б. Классный руководитель

8. Куредина Т.В. Классный руководитель

9. Арестова Т.П. Классный руководитель

10. Бирюкова Н.В. Классный руководитель

1 1 . Сергеева О.П. Классный руководитель

12. Филатова Е.С. Классный руководитель

13. Попова Т.Б. Классный руководитель


